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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-09:30
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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

pendahulun dan bebrapa istilah ekonomi  43 ANDI SESSU

 2 Selasa

23 Mar 2021

mekanisme pasar, permintaan dan pengecualian 

permintaan

 43 ANDI SESSU

 3 Selasa

30 Mar 2021

penawaran dan pengecualian penawaran  30 ANDI SESSU

 4 Selasa

6 Apr 2021

harga keseimbangan  43 ANDI SESSU

 5 Kamis

15 Apr 2021

Quiz  43 ANDI SESSU

 6 Selasa

20 Apr 2021

quiz  43 ANDI SESSU

 7 Selasa

27 Apr 2021

pengaruh pajak dan dan subsidi terhadap equilibriun  43 ANDI SESSU

 8 Selasa

4 Mei 2021

kisi kisi  43 ANDI SESSU
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 9 Selasa

8 Jun  2021

menjelaskan organisasi industri bentuk pasar  43 ANDI SESSU

 10 Selasa

15 Jun  2021

konsep pasar persaingan sempurna  43 ANDI SESSU

 11 Selasa

22 Jun  2021

konsep pasar monopoli  43 ANDI SESSU

 12 Selasa

29 Jun  2021

pasar persaingan monopolitas, pasar oligopoli  43 ANDI SESSU

 13 Selasa

6 Jul 2021

latihan soal  43 ANDI SESSU

 14 Selasa

13 Jul 2021

kisi kis UAS  43 ANDI SESSU

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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Kelas
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: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ANDI SESSU, M.Si.,DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 15 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702029002 KHINANTY DWIPUSPA LAKSANY 14  100

 2 1802025015 RIAN HENDRA WICAKSONO 14  100

 3 1802025126 WENDY NAUFAL HUTAMA 13  93X

 4 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA 13  93X

 5 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID 13  93X

 6 1802025264 MUHAMMAD FAKHRURRAZI 14  100

 7 1802025268 MUHAMMAD ILHAM 13  93X

 8 1802025294 DIMAS BUMI SAPUTRA 13  93X

 9 1802025299 ILYAS RASYID HABIBIE 14  100

 10 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI 13  93X

 11 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH 14  100

 12 2002025013 SUCI RACHMADANTI 14  100

 13 2002025023 DEFI RIYANTI 14  100

 14 2002025029 EKA BUDIMAN 13  93X

 15 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI 14  100

 16 2002025054 LULUK JAYANTI 13  93X

 17 2002025067 ADITIA WULANDARI 13  93X

 18 2002025069 ROHANI BAHRUDIN 14  100

 19 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI 14  100

 20 2002025105 CAMELIA FAUZY DZAKFAR M 13  93X

 21 2002025114 N SITI RISMA NURJANAH 14  100
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16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 15 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA 14  100

 23 2002025124 NAILA ADISTIARA 14  100

 24 2002025138 FALAH SAFINATUN NAJA 14  100

 25 2002025139 FADLICHA FARADILA 14  100

 26 2002025163 TUWADAH WARAHMAH 14  100

 27 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA 13  93X

 28 2002025198 TRISNA WIBOWO 14  100

 29 2002025202 FEBRY SENJAYA 14  100

 30 2002025218 JUJU JUHERIH 14  100

 31 2002025219 MUHAMMAD HAFIDZ RIZQUL AKBAR 14  100

 32 2002025225 ISTIAR ADELLA PRADIANTO 14  100

 33 2002025226 MUHAMMAD RIZKY 14  100

 34 2002025259 OKAN FARANDY 13  93X

 35 2002025260 BAGAS PUTRA  ATRINDA 14  100

 36 2002025265 REGITA DWI CAHYANI 14  100

 37 2002025273 HARIS CAHYA EKA PUTRA 14  100

 38 2002025283 GILANG AJI PANGESTU 13  93X

 39 2002025286 LIANA MARLIANA 14  100

 40 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI 14  100

 41 2002025306 SINDY MURFI 14  100

 42 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA 14  100
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 43 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA 14  100

 43.00Jumlah hadir :  43  30  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702029002 KHINANTY DWIPUSPA LAKSANY  75 75  70 70 B 72.50

 2 1802025015 RIAN HENDRA WICAKSONO  70 70  70 70 B 70.00

 3 1802025126 WENDY NAUFAL HUTAMA  70 70  65 70 B 68.00

 4 1802025136 SALMA FATHAN MUBINA  60 65  50 70 C 58.00

 5 1802025258 MUHAMMAD AWALI  ARRASYID  70 70  70 70 B 70.00

 6 1802025264 MUHAMMAD FAKHRURRAZI  75 70  0 70 E 43.50

 7 1802025268 MUHAMMAD ILHAM  70 70  75 70 B 72.00

 8 1802025294 DIMAS BUMI SAPUTRA  70 70  65 70 B 68.00

 9 1802025299 ILYAS RASYID HABIBIE  75 75  75 70 B 74.50

 10 1902025320 PRAMAGITA AYU DIASTRI  75 75  80 75 B 77.00

 11 2002025005 ASLA SARADIVA NABILAH  75 75  75 70 B 74.50

 12 2002025013 SUCI RACHMADANTI  75 75  80 70 B 76.50

 13 2002025023 DEFI RIYANTI  85 85  85 80 A 84.50

 14 2002025029 EKA BUDIMAN  75 75  75 70 B 74.50

 15 2002025050 WIDYA SEPTY ARINI  90 85  85 85 A 86.50

 16 2002025054 LULUK JAYANTI  75 75  80 70 B 76.50

 17 2002025067 ADITIA WULANDARI  75 75  80 75 B 77.00

 18 2002025069 ROHANI BAHRUDIN  75 75  80 70 B 76.50

 19 2002025090 MOHAMAD FADIL ALCHOIRI  80 80  85 75 A 81.50

 20 2002025105 CAMELIA FAUZY DZAKFAR M  70 75  70 70 B 71.00

 21 2002025114 N SITI RISMA NURJANAH  75 75  80 70 B 76.50

 22 2002025119 ANNISYA YUTAMA RAHMADONA  75 75  80 70 B 76.50

 23 2002025124 NAILA ADISTIARA  75 75  80 70 B 76.50

 24 2002025138 FALAH SAFINATUN NAJA  75 75  0 70 E 44.50

 25 2002025139 FADLICHA FARADILA  75 75  80 70 B 76.50

 26 2002025163 TUWADAH WARAHMAH  75 75  80 70 B 76.50

 27 2002025173 FARHAN ANANDA MURTONO PRATAMA  75 75  75 70 B 74.50
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 28 2002025198 TRISNA WIBOWO  85 90  85 85 A 86.00

 29 2002025202 FEBRY SENJAYA  75 75  80 70 B 76.50

 30 2002025218 JUJU JUHERIH  75 80  80 75 B 78.00

 31 2002025219 MUHAMMAD HAFIDZ RIZQUL AKBAR  75 75  80 70 B 76.50

 32 2002025225 ISTIAR ADELLA PRADIANTO  80 80  85 75 A 81.50

 33 2002025226 MUHAMMAD RIZKY  70 75  75 70 B 73.00

 34 2002025259 OKAN FARANDY  70 75  75 70 B 73.00

 35 2002025260 BAGAS PUTRA  ATRINDA  75 75  0 70 E 44.50

 36 2002025265 REGITA DWI CAHYANI  75 75  80 70 B 76.50

 37 2002025273 HARIS CAHYA EKA PUTRA  65 70  0 70 E 40.50

 38 2002025283 GILANG AJI PANGESTU  65 70  75 70 B 70.50

 39 2002025286 LIANA MARLIANA  75 75  0 70 E 44.50

 40 2002025299 ERIKA FITRIA HANDAYANI  75 75  80 70 B 76.50

 41 2002025306 SINDY MURFI  75 80  80 75 B 78.00

 42 2002025309 ANNA  AZZARA FITRIA  75 75  80 70 B 76.50

 43 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA  75 75  80 70 B 76.50

ANDI SESSU, M.Si.,DR.

Ttd
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